[bookmark: _GoBack]別記第８号様式（第１４条関係）
年　　月　　日
　　宇治田原町長　様

報告者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名)
電話番号

一般廃棄物処理業実績報告書

　　上記のことについて、一般廃棄物処理業の許可を受けた期間内の実績報告を次のとおり報告します。

	業務期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	収集事業所数
	　　　　　継続
	　　　　臨時

	廃棄物の種類
	処理量

	１　家庭系一般廃棄物
	計　　　ｔ

	　(１)燃やすごみ
　(２)燃やさないごみ
　(３)資源化物(剪定枝)
(４)土砂等（埋立）
(５)その他（　　　　　　　）

	２　事業系一般廃棄物
	計　　　ｔ

	(１)燃やすごみ
(２)燃やさないごみ
（一般廃棄物に限る。）
(３)資源化物(剪定枝)
(４)その他（　　　　　　　　）

	３　その他(        　　　　　 )

事業系の場合は受託した事業所ごとの一般廃棄物の種類別及び合計の処理量の一覧を添付